様式第１号（第４条関係）

年   月   日

高根沢町教育委員会

教育長  坂本 美知夫 様

高根沢町ペタンク用具借用申請書 【 新規 ・ 更新 】

借用申請者

 高根沢町ペタンク用具貸出要領の規定に従い、下記のとおり貸出用具一式を借用したいの

で申請します。

記

１．借用期間

   令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

２．管理責任者

管理責任者氏名

管理責任者連絡先

【事務局確認欄】

貸出対応者 貸出用具 No. 返却対応者 返却時チェック

□ ボール２セット（12 個）

□ ビュット 4 個

□ サークル 2 個

□ さび落としスプレー

□ ファイル

自治公民館名 公民館

自治公民館長氏名